
 

 

 

ZPRAVODAJ č. 2-2024 
Sportovní centrum mládeže  

Jihomoravský kraj 2 (SCM JM2) 

10. 3. 2024 
 

Vážení atleti, trenéři, vedoucí oddílů a klubů, 

jsme na prahu atletické sezony na dráze, v době, kdy máme za sebou halovou sezonu, blíží se krajské i 

sekční výcvikové tábory SCM.  

 

Vrcholem halové sezony byly Mistrovství ČR M a Ž, v halových vícebojích a „gigant“ v Ostravě. Prezentace 

atletů SCM JM2 byla následující:   

 

Mistrovství ČR juniorů v halových vícebojích, 9. - 11. 2. 2024, Praha 

 4. místo – Kryštof VINTERA, sedmiboj, 4884 bodů 

 

Mistrovství ČR M a Ž v hale, 17.- 18. 2. 2024, Ostrava 

 7. místo – Stela Tomanová (Orel Vyškov) – skok vysoký, 1,68 m 

 NM – Ladoslav Sedláček (AC Čejkovice) – skok o tyči  

 

Mistrovství ČR dorostu a juniorů v hale, 24. – 25. 2. 2024, Ostrava 

 

Mistr ČR, zlatá medaile: 

 Stela Tomanová (Orel Vyškov) – skok vysoký dorostenky, 1,77 m 

 Ladislav Sedláček (AC Čejkovice) – skok o tyči, junioři, 5,14 m 

 

Stříbrná medaile, 2. místo: 

 Jan Fiala (Atletika Slavkov u Brna, z. s.) – vrh koulí 6 kg, junioři, 18,10 m 

 

Bronzová medaile, 3. místo: 

 David Tříska (Atletický klub Hodonín,z. s.) – běh na 200 m, 21,80 s. (21,68 s. Q) 

 

Další umístění: 

 4. místo - Marek Hrubý (Atletika Slavkov u Brna, z. s.) – vrh koulí 6 kg, junioři, 17,83 m 

 6. místo – Kryštof Vintera (Atletický klub AHA Vyškov, z. s.) – skok o tyči junioři, 4,39 m 

 7. místo – Richard Březovič (Lokomotiva FOSFA Břeclav) – vrh koulí 5 kg dorostenci, 14,91 m 

 12. místo – Vojtěch Přikryl (Fénix Blansko) – 800 m, 1:58,61 min. 



 

 

 14. místo – Davis Veselý (Elite Sport Boskovice, z. s.) – skok daleký dorostenci, 6,19 m 

 15. místo – Jana Piškulová (Lokomotiva FOSFA Břeclav) – 400 m juniorky, 58,23 s. 

 15. místo – Vítek Elsner (Lokomotiva FOSFA Břeclav) – skok vysoký dorostenci, 1,73 m 

 16. místo – Antonín Havrda (Atletika Slavkov u Brna, z. s.) – skok vysoký dorostenci, 1,73 m 

 

Bohužel, účastnický limit na MČR D nezaběhl Filip Baláč (Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z. s.) 

 

Omluveni: 

 Ondřej Budín (TJ Znojmo, z. s.) 

 Jan Melichar (Atletický klub Hodonín,z. s.) 

 Metoděj Holzer (TJ Znojmo, z. s.) 

 Členi SCM, kteří nemají svoji disciplínu v hale 

 

Medailový úspěch – stříbrnou medaili, získala atletka Atletického klubu AHA Vyškov, z. s. Michaela 

Vylamová (2007, není členem SCM), která si na MČR vylepšila hned dvakrát osobní maximum na trati 400 

m 57,03 s. resp. finálový čas 56,65 s. 

Další medailový úspěch – bronzovou medaili, získal atlet Atletiky Slavkov u Brna, z. s., Arnošt Urban (2007; 

není členem SCM), který ve skoku vysokém dorostenců zaznamenal výkon 1,91 m.  

 

Na základě vynikajících výsledků v halové sezoně byla do SCM dozařazena Michaela Vylamová (2007; 

Atletický klub AHA Vyškov, z. s.). Blahopřejeme Michaele Vylamové k zařazení do SCM a také Stele 

Tomanové (2007; Orel Vyškov), která byla přeřazena do kategorie TOP SCM. 

 

Měsíc březen je vyhrazen pro krajské výcvikové tábory.  

Termín a místo VT SCM JM2 byl sdělen v dostatečném předstihu, začíná v úterý 26. března a končí 

v sobotu 30. března 2024, v Ostravě. Program VT bude účastníkům rozeslán.  

Kdo si zvolil variantu VT SCM JM1 v Ústí nad Orlicí, potřebné informace má od VT SCM JM1 Aleny 

Nezdařilové.  

 

Další informace: 

1. Zdravotní prohlídky – hlídejte si termín, rok platnosti velmi rychle uteče a je třeba novou zdravotní 

prohlídku, prosím o informace, na kdy jste objednáni a výsledek zdravotní prohlídky 

2. I RUN CLEAN info na webu Atletiky: https://www.atletika.cz/…an/ . Otevřená nová platforma na 

Evropské atletice, přes odkaz https://www.irunclean.org/cz se dostanete na stránky e-learningu 

Evropské atletiky. Nutno znovu vytvořit  účet a potom se lze začít probíjet kurzy vč. I RUN 

CLEAN. Čeština zatím, v některých částech chybí, do konce dubna má být vše v češtině. 

3. Reprezentační akce – prostudujte si nominační kritéria:  

https://www.atletika.cz/reprezentace/nominacni-kriteria-hlavni/2024/  

https://www.atletika.cz/cas-informuje/nova-platforma-ea-i-run-clean/
https://www.irunclean.org/cz
https://www.atletika.cz/reprezentace/nominacni-kriteria-hlavni/2024/


 

 

4. V případě zdravotních problémů atletů SCM mne neváhejte informovat 

 

V případě nejasností, dotazů a připomínek mne, prosím, kontaktujte. 

 

Blahopřeji k pěkným výsledkům v halové sezoně.  

Přeji vám všem pevné zdraví do přípravy a hodně závodního štěstí v nadcházející atletické sezoně na 

dráze. 

 

S úctou 

 

Jiří Hajzler, 

Vedoucí trenér SCM  

Jihomoravský kraj 2 

 

 

 

Mob. 702 174 796 

E-mail: jhajzler@atletika.cz 

www.atletika.cz 

 

 

 

 

mailto:jhajzler@atletika.cz

